
VISTO 	il provvedimento n. 310812015 emesso in data 2710712015 relativo all'azienda ANDOLINA 
GIOACCHINO DI VINCENZO E C. SAS matricola INPS n. 7602841365 concernente la concessione 
di Mobilità in deroga per il periodo dai 0110112015 al 3010412015, ed agganciato con file XML al SIP 
dell'INPS in data 2910712015 con ID 36517, contenente il nominativo del seguente lavoratore: 

ETTAKY JAMAL nato in Marocco il 3110111963 

VERIFICATO che, il suddetto lavoratore appartenente alla ditta ANT)OLINA GIOACCHINO DI VINCENZO E C. 
SAS non possiede i requisiti così come previsto dal decreto Interministeriale n. 83473 dell' 110812014, 

RITENUTO pertanto, in mancanza del presupposto essenziale per la concessione del beneficio, di dover revocare 
il decreto n 3108 emesso in data 27107/2015 per la concessione di Mobilità in deroga in favore di 1 
lavoratore, 

DECRETA 

Art. 1) 	per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, a rettifica 
del provvedimento n. 310812015 del 2710712015 è revocata la concessione di Mobilità in deroga in 
favore di i lavoratore, ex dipendente dell'azienda ANDOLINA GIOACCHINO DI VINCENZO E 
C. SAS, matricola INPS n. 7602841365. 

eIZ1O

o 

 


